АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I

/ / /Л. Л/W nq - п а
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018 №1112-ПА «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024

года»»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013
№1268 -  ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
культуры в Свердловской области до 2024 года» (с изменениями), постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 № 1078 - ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования» (с изменениями) и руководствуясь ст. 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и искусства в Ирбитском
муниципальном образовании до 2024 года», утвержденную постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018 №1112-ПА (с изменениями от
24.04.2019 №312-ПА, от 11.06.2019 г. №443-ПА, от 09.07.2019 г. №511-ПА, от 26.09.2019 г.
№675-ПА), следующие изменения:

1.1 Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной программы
(подпрограмм) по годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие
культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года» в следующей
редакции:__________________________

Объемы финансирования
муниципальной программы
(подпрограмм) по годам реализации,
тыс. рублей

Всего -  1 106 857 159,66 рублей, в том числе:
2019 год -  214 539 759,66 рублей,
2020 год - 182 232 184,00 рублей,
2021 год - 177 521 304,00 рублей,
2022 год - 177 521 304,00 рублей,
2023 год - 177 521 304,00 рублей,
2024 год - 177 521 304,00 рублей,
из них:
федеральный бюджет: 668 300,00 рублей,
в том числе:
2019 год -  668 300,00 рублей,
2020 год -  0,00 рублей,
2021 год -  0,00 рублей,
2022 год -  0,00 рублей,
2023 год -  0,00 рублей,
2024 год -  0,00 рублей,

областной бюджет: 2 869 197,00 рублей
в том числе:
2019 год -  2 869 197,00 рублей,
2020 год -  0,00 рублей,
2021 год -  0,00 рублей,
2022 год -  0,00 рублей,
2023 год -  0,00 рублей,
2024 год -  0,00 рублей,

местный бюджет: 1 076 496 962,66 рублей,
в том числе:
2019 год -  205 929 562,66 рублей,
2020 год -  177 882 184,00 рублей,
2021 год -  173 171 304,00 рублей,
2022 год -  173 171 304,00 рублей,
2023 год -  173 171 304,00 рублей,
2024 год -  173 171 304,00 рублей,

внебюджетные источники:
26 822 700,00 рублей, в том числе:
2019 год -  5 072 700,00 рублей,
2020 год - 4 350 000,00 рублей,
2021 год - 4 350 000,00 рублей,
2022 год - 4 350 000,00 рублей,
2023 год - 4 350 000,00 рублей,
2024 год - 4 350 000,00 рублей.___________

1.2. Приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной
программы «Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024
года» изложить в новой редакции (Приложение №1)

1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»
изложить в новой редакции (Приложение №2).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники Ирбитские» и разместить
на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду Леонтьеву